Исп.: ПЭО

ПРИКАЗ № СКЯ 056
«15» марта  2023 г.
«Об установлении ставок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить ставки на участке Осетрово в навигацию 2023 г.

1. За приём хозяйственно – фекальных вод т/х «ОС» - 9 400 руб. за тонну,

без учёта НДС.

2. Приём пищевых отходов и сухого мусора т/х «ОС» - 52,13 руб. за

килограмм, без учёта НДС.

3. Рейдово – маневровые работы – 19 134,90 руб. за час, без учёта НДС.

4. Приём подсланевых вод и отработанных масел т/х «ОС» - 10 574,55

руб. за тонну, без учёта НДС.

Управляющий директор          А.В. Шмаков

ГРУППА КОМПАНИЙ «СТАРВЕЙ»
ХОЛДИНГ «ЯКУТСКИЙ РЕЧНОЙ ПОРТ»

Обособленное подразделение
Общества с ограниченной ответственностью

СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ
«ЯКУТСК»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1e752683c7f07ea993ede616cd675c864778900d
Владелец Шмаков Алексей Витальевич
Действителен с 15.02.2022 по 15.05.2023